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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

  1

10101

10000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 19.627,98

 19.627,98

 196.076,39

 196.076,39

RR

RR

RC

RC

 19.627,98

 19.627,98

 238.500,00

 238.500,00

RS

RS

CP

CP

 215.704,37

 215.704,37

TR

TR

 258.127,98

 258.127,98

CS

CS
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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

  2

20101

20000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 39.283,80

 39.283,80

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 88.418,00

 88.418,00

RS

RS

CP

CP

 39.283,80

 39.283,80

TR

TR

 88.418,00

 88.418,00

CS

CS
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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 176.698,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 176.698,95

 185.837,67

 2.352,00

 77,12

 19.849,78

 40.491,44

 248.608,01

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 540.569,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 540.569,36

 283.586,00

 3.000,00

 500,00

 30.000,00

 205.265,00

 522.351,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 362.536,62

 2.352,00

 77,12

 19.849,78

 40.491,44

 425.306,96

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 824.155,36

 3.000,00

 500,00

 30.000,00

 205.265,00

 1.062.920,36

CS

CS

CS

CS

CS

CS
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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

  4

40200

40300

40400

40500

40000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 181.924,45

 72.390,01

 0,00

 0,00

 254.314,46

 0,00

 0,00

 8.852,70

 166.106,96

 174.959,66

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 414.302,31

 174.073,36

 0,00

 0,00

 588.375,67

 573.540,00

 124.705,00

 8.853,00

 257.953,00

 965.051,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 181.924,45

 72.390,01

 8.852,70

 166.106,96

 429.274,12

TR

TR

TR

TR

TR

 987.842,31

 298.778,36

 8.853,00

 257.953,00

 1.553.426,67

CS

CS

CS

CS

CS
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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie

Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve termine

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

  5

50100

50200

50000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

CS

CS

CS
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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

  6

60200

60300

60000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

CS

CS

CS
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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

  7

70100

70000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 155.000,00

 155.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 155.000,00

 155.000,00

CS

CS
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RENDICONTO DEL TESORIERE

COMUNE DI CINTE TESINO

03/04/2019ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

  9

90100

90200

90000

TITOLO, 
TIPOLOGIA

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

 0,00

 311,86

 311,86

 450.953,25

 103.748,26

 41.033,97

 144.782,23

 803.710,09

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 326,69

 326,69

 1.148.899,70

 334.000,00

 179.000,00

 513.000,00

 2.482.320,00

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 103.748,26

 41.345,83

 145.094,09

 1.254.663,34

TR

TR

TR

TR

 334.000,00

 179.326,69

 513.326,69

 3.631.219,70

CS

CS

CS

CS


