03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	F	Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa					
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS CP CS	19.627,98 238.500,00 258.127,98	RR RC TR	19.627,98 196.076,39 215.704,37	
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS CP CS	19.627,98 238.500,00 258.127,98	RR RC TR	19.627,98 196.076,39 215.704,37	

03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		Residui attivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti					
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS CP CS	0,00 88.418,00 88.418,00	RR RC TR	0,00 39.283,80 39.283,80	
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	88.418,00	RC	39.283,80	
		cs	88.418,00	TR	39.283,80	

03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA			Residui attivi al 1/1/2018 Riscossioni in (RS) c/residui (RR)			
	DENOMINAZIONE		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)	
			Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	540.569,36	RR	176.698,95	
		CP	283.586,00	RC	185.837,67	
		CS	824.155,36	TR	362.536,62	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	3.000,00	RC	2.352,00	
		CS	3.000,00	TR	2.352,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	500,00	RC	77,12	
		CS	500,00	TR	77,12	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	30.000,00	RC	19.849,78	
		cs	30.000,00	TR	19.849,78	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	205.265,00	RC	40.491,44	
		cs	205.265,00	TR	40.491,44	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	540.569,36	RR	176.698,95	
		СР	522.351,00	RC	248.608,01	
		cs	1.062.920,36	TR	425.306,96	

03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		Residui attivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)	
		Р	revisioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale					
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	414.302,31	RR	181.924,45	
		СР	573.540,00	RC	0,00	
		CS	987.842,31	TR	181.924,45	
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	174.073,36	RR	72.390,01	
		СР	124.705,00	RC	0,00	
		CS	298.778,36	TR	72.390,01	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	
		СР	8.853,00	RC	8.852,70	
		CS	8.853,00	TR	8.852,70	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	
		CP	257.953,00	RC	166.106,96	
		CS	257.953,00	TR	166.106,96	
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	588.375,67	RR	254.314,46	
		СР	965.051,00	RC	174.959,66	
		CS	1.553.426,67	TR	429.274,12	

03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		Residui attivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie					
50100	Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	
50200	Tipologia 200 - Riscossione di crediti di breve termine	RS CP	0,00 0,00	RR RC	0,00 0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	
50000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	

03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Pre	visioni definitive di		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC)
		Fie	cassa (CS)		(TR = RR+RC)
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	<u>'</u>			
60200	Tipologia 200 - Accensione Prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00
00200	Tipologia 200 - Accensione i result a breve termine	СР	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	0,00	RR	0,00
		СР	0,00	RC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00
		CP	0,00	RC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00

03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		Residui attivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere					
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS CP CS	0,00 155.000,00 155.000,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	
		CP CS	155.000,00 155.000,00	RC TR	0,00 0,00	

03/04/2019

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		Residui attivi al 1/1/2018 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Riscossioni in c/residui (RR) Ricossioni in c/competenza (RC) Totale riscossioni (TR = RR+RC)	-
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro					
	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS CP CS RS CP	0,00 334.000,00 334.000,00 326,69 179.000,00	RR RC TR RR RC	0,00 103.748,26 103.748,26 311,86 41.033,97	
		CS	179.326,69	TR	41.345,83	
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	326,69 513.000,00 513.326,69	RR RC TR	311,86 144.782,23 145.094,09	
	Totale Titoli	RS CP CS	1.148.899,70 2.482.320,00 3.631.219,70	RR RC TR	450.953,25 803.710,09 1.254.663,34	